CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 330/2015

Intercessão junto ao Governo do Estado
visando  a  obtenção  de  recursos  para
aquisição de equipamentos destinados a
Unidade  de  Saúde  dos  bairros
Cosmos/Fachini.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso II do artigo
159 do Regimento Interno,

REQUEREM

a  Vossa  Excelência,  ouvida  a  Mesa,  que  seja  enviado  ofício  ao
Deputado Estadual José Carlos Schiavinato, para que interceda  junto ao Governo
Estado, visando a obtenção de recursos para aquisição de equipamentos destinados
a Unidade de Saúde dos bairros Cosmos e Fachini.

Conforme  entendimentos  verbais  junto  a  Secretaria  Municipal  de
Saúde, já foram solicitados recursos para aquisição de equipamentos da Unidade
Básica de Saúde dos bairros Cosmos e Fachini.

Desse modo, encaminha-se cópias dos ofícios nº  1245/2015-SMS e
nº 0731/2015-GAB e solicita-se a intercessão junto ao Governo do Estado para que
os devidos recursos possam ser liberados.

SALA DAS SESSÕES, 18 de novembro de 2015.

LUCIO DE MARCHI

ADEMIR PALUDO LUÍS FRITZEN ODAIR MACCARI

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

APOIAMENTO AO REQUERIMENTO Nº 330/2015

ADEMAR DORFSCHMIDT ADRIANO REMONTI AIRTON PAULA

EDINALDO SANTOS EXPEDITO FERREIRA GENIVALDO PAES

MARCOS ZANETTI NEUDI MOSCONI REINALDO ROCHA

ROGÉRIO MASSING SUELI GUERRA TITA FURLAN

VAGNER DELABIO WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br